Galpão localizado na Rua Tibúrcio, 1.125, Pernambuco, Bocaiúva/MG 

com área construída de 375m², área do terreno de 3.339m²; poço artesiano e energia trifásica. 

MATRÍCULA: 7.214 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Bocaiuva/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 1.532.210,00 (um milhão quinhentos e trinta e dois mil e duzentos e dez reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à 

vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 03 parcelas. Caso no intercurso 

do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.